
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 23502 BARI C.LE 05:47 BARLETTA 06:47
Dal 29 aprile circola con nuovo numero 32652 e modifica l’orario a: Bari 
C.Le (p. 05:35), Bari Zona Ind.le (p. 05:42), Bari S. Spirito (p. 05:48), Giovinazzo        
(p. 05:54), Molfetta (p. 06:00), Bisceglie (p. 06:07), Trani (p. 06:13) e Barletta        
(a. 06:23). Resta invariato il periodo di effettuazione.

R 23504 BARI C.LE 05:47 BARLETTA 06:47

Dall' 8 maggio circola con nuovo numero 32654 e modifica l’orario a: Bari 
C.Le (p. 05:35), Bari Zona Ind.le (p. 05:42), Bari S. Spirito (p. 05:48), Giovinazzo 
(p. 05:54), Molfetta (p. 06:00), Bisceglie (p. 06:07), Trani (p. 06:13) e Barletta        
(a. 06:23). Resta invariato il periodo di effettuazione.

R 4316 BARI C.LE 08:37 FOGGIA 10:16

Dal 29 aprile circola con nuovo numero 32656 e modifica l’orario a:         
Bari C.Le (p. 08:32), Bari Zona Ind.le (p. 08:39), Bari Palese M. (p. 08:45),       
Bari S. Spirito   (p. 08:48), Giovinazzo (p. 08:54), Molfetta (p. 08:59), Bisceglie     
(p. 09:05), Trani     (p. 09:11), Barletta (p. 09:21), Trinitapoli (p. 09:32), Cerignola 
(p. 09:47), Ortanova (p. 09:56), Incoronata (p. 10:03) e Foggia (a. 10:11).                   
Resta invariato il periodo di effettuazione.

R 23526 BARI C.LE 13:06 BARLETTA 14:09

Dal 29 aprile circola con nuovo numero 32658 e modifica l’orario a:       
Bari Zona Ind.le (p. 13:12), Bari Palese M. (p. 13:17), Bari S. Spirito (p. 13:20), 
Giovinazzo (p. 13:31), Molfetta (p.13:37),Bisceglie (p. 13:43), Trani (p. 13:50)      
e Barletta (a. 14:00). Resta invariato il periodo di effettuazione.

LINEA FOGGIA - BARI


	1 linea

